Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº068 –Data 28/04/2017

Esta é a Edição Nº068 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADUDICAÇÃO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE

Edição Nº068 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE- torna
público o extrato do 5º termo aditivo do contrato nº
029/2016. CONTRATADO - Emconbras – Empresa de
Conservação Brasileira Ltda. Fica ajustado a prorrogação
de prazo com fundamento no art. 57, § 1º, II da Lei
Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações, com prazo
de vigência a partir de 24.04.2017 à 23.07.2017.
Belarmino Luciano Leite – Prefeito Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA PÚBLICO O
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO –Contratação de
empresa de técnicos especializado para cessão de uso de
sistemas integrado de gestão pública, para a Prefeitura
Municipal de São Sebastião do Oeste, conversão e
reprocessamento de dados, treinamento, implantação,
manutenção permanente, atualizações, customização, suporte
e assessoria contemplando os seguintes módulos, celebrado
em 27/04/2016 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE, a firma CMM SISTEMAS DE
INFORMAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-EPP. VIGÊNCIA: O período de
27 de abril de 2017 à 27 de abril de 2018. As demais cláusulas e
condições do contrato permanecem inalteradas. BELARMINO
LUCIANO LEITE - PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO –
Contratação de empresa de técnicos especializado para
cessão de uso de sistemas integrado de gestão de
saúde, para a Prefeitura Municipal de São Sebastião do
Oeste, conversão e reprocessamento de dados,
treinamento, implantação, manutenção permanente,
atualizações, customização, suporte e assessoria
contemplando os seguintes módulos, celebrado em
27/04/2016 entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
SEBASTIÃO DO OESTE, a firma VIVER SISTEMAS LTDA.
VIGÊNCIA: O período de 27 de abril de 2017 à 27 de abril
de 2018. As demais cláusulas e condições do contrato
permanecem inalteradas. BELARMINO LUCIANO LEITE -
PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°10/2017

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°10/2017

Edição Nº068 Pág. 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS

AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133

CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO

DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE/MG

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°10/2017